

ÅRSRAPPORT 2017

2KF Holding ApS
Jernbanegade 27, 1. tv.
9530 Støvring

CVR nr. 19874249

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. januar 2018

Dirigent

Karin Kristiansen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ren formueadministration af egen formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -7.981 mod -9.991 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.481 mod -34.442 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

2KF Holding ApS
Jernbanegade 27, 1. tv.
9530 Støvring

Telefon: 5274 1600

CVR-nr.: 19874249
Stiftelsesdato: 4. april 1997
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Carlo Gaardboe Frederiksen
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. januar 2018 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-7.981	-9.991
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.477	-5.477
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-5.477	-5.477
Finansiering		
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-562
Ordinært resultat før skat	-13.481	-16.030
1. Skat af årets resultat	0	-18.412
ÅRETS RESULTAT	-13.481	-34.442
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	105.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overført resultat	-13.481	-179.442
Disponeret i alt	-13.481	-34.442

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	6.405	11.882
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.405	11.882
Anlægsaktiver i alt	6.405	11.882
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	28.722
Tilgodehavender i alt	0	28.722
Likvide beholdninger	793.626	812.035
Likvide beholdninger i alt	793.626	812.035
Omsætningsaktiver i alt	793.626	840.757
AKTIVER I ALT	800.031	852.639

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	667.209	680.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	792.209	845.690
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.023	5.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.799	1.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.822	6.949
Gældsforpligtelser i alt	7.822	6.949
PASSIVER I ALT	800.031	852.639

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-18.412
	<u>0</u>	<u>-18.412</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital primo	125.000	680.690	40.000	845.690
Resultatdisponering	0	-13.481	0	-13.481
Udbetalt udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>667.209</u>	<u>0</u>	<u>792.209</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karin Kristiansen

Som Dirigent

RID: 67992211

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2018 kl.: 13:10:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Frank Carlo Gaardboe Frederiksen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-530736383190

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2018 kl.: 10:48:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 12b0aeb3NjipM8158561

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.